Portaria nº 037 de 28 de Abril de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Miguel do Nascimento, Matrícula 387017, CPF
474.417.396-91 - Orientador(a); Azarias Machado de Andrade, Matrícula
387372, CPF 339.960.326-68 - Titular; Gilmara Pires de Moura Palermo,
Matrícula 2433466, CPF 001.337.807-40 - Titular; Alexandre Monteiro de
Carvalho, Matrícula 1486653, CPF 177.637.878-48 - Suplente; Edva Oliveira
Brito, Matrícula 0387267, CPF 208.400.981-20 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Caterina Carvalhal Buratta, matrícula nº
200903506-0, CPF 135.658.237-04 intitulada "Propriedades tecnológicas e de
superfície da madeira de mogno africano (Khaya ivorensis) sob efeito de
tratamento térmico", a ser defendida em 06 de junho de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO